
 ̂ P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fis. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA i .^.i 62- A / o 6

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem a 
função de Agente de Transito -  3a Classe (Agente de Transito), efetivo, lotados no 
Setor de Transito, Transportes e Terminal Rodoviário Municipal da Secretaria de 
Segurança Municipal desta Prefeitura Municipal, nas datas e níveis, em vista da 
classificação final do concurso Edital 002/2006, nos termos da Lei 905/72, 
conforme segue:
REGISTRO NOME

5011 MATHEUS SENE PEIXOTO

5012 STEVENSON MARCELO P. SILVA
5013 ERISTON DA SILVA MELO
5014 CARLOS GARCIA PEREIRA FILHO
5015 BRUNO MARQUES PIMENTA
5016 ANDERSON CORREIA DA CRUZ

5017 DANIEL AUGUSTO DA SILVA

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 06 de julho de^.006.

DATA NÍVEL
06/07/2006 “5-A”
06/07/2006 “S-A”
06/07/2006 “5-A”
06/07/2006 “S-A11
06/07/2006 “5-A”
06/07/2006 “5-Aw

06/07/2006 “5-A”

P A U tO  CESAR NEM E 
P re fe ito  M u n ic ip a l

ANTONIO JO SE DE ALMEIDA 
S e c re tá r io  M u n ic ip a l de  A d m in is tra ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal


